OFÍCIO

Número de Referência: IND-5070/2021

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº5070/2021 – Deputado Sebastião Santos

Ofício nº6526/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Infraestrutura e Meio Ambiente em atendimento à Indicação acima citada, de

autoria do Deputado Sebastião Santos.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 18 de outubro de 2021.

LUIS EDUARDO LACERDA

      Subsecretário de Gestão Legislativa
Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789
CEP 05650-000 – São Paulo/SP

indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

___- GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

•
GABINETE DO SECRETÁRIO

São Paulo, S de de 2021.

OFÍCIO SIMA/GAB// 4/2O2 1

Ref.: Indicação n° 5070, de 2021.

Senhor Subsecretário,

Trata o presente de manifestação desta Pasta à

Indicação n° 5070, de 2021, de autoria do nobre Deputado Estadual Sebastião

Santos, que indica ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São

Paulo, a liberação de recursos financeiros para a implantação de rede coletora

de esgoto e conjunto de fossas sépticas no bairro Alto Alegre - Vila da 2°

Aliança, localizado no município de Mirandópolis.

Desta forma, em conformidade com o disposto no

Decreto n° 62.106, de 15 de julho de 2016 (STALE), anexo ao presente o Oficio

SIMA/GAB/1366 /2021, solicitando a Prefeitura Municipal de Mirandópolis o

encaminhamento dos documentos e informações para a devida análise técnica,

relacionados no Despacho n° 184/2021 da Coordenadoria de Saneamento

desta Pasta.

Aproveito/ oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

MARCOS ROD UES ENIDO

Secretário de Estado e Inf aestrutura e

Meio Amble e

Ilustríssimo Senhor

LUIS EDUARDO LACERDA -

Subsecretário de Gestão Legislativa da Casa Civil

Palácio dos Bandeirantes

São Paulo - SP

TRIAl' - SIMA.039596/2021-02

Av. Professor Frederico Hermann Júnior, n° 345 -Alto de Pinheiros - 05459-O 10- São Paulo - SP

Telefone: (11)3133-3000

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

.a
m

bi
en

te
.s

p.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 S
IM

A
.0

39
59

6/
20

21
-0

2
e

o
có

di
go

 6
LF

22
LO

5.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

IL
E

N
I S

O
A

R
E

S
 P

E
R

E
IR

A
.

Página: 16

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

.a
m

bi
en

te
.s

p.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 S
IM

A
.0

39
59

6/
20

21
-0

2
e

o
có

di
go

 6
LF

22
LO

5.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

IL
E

N
I S

O
A

R
E

S
 P

E
R

E
IR

A
.

Página: 17

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

.a
m

bi
en

te
.s

p.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 S
IM

A
.0

39
59

6/
20

21
-0

2
e

o
có

di
go

 6
LF

22
LO

5.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

IL
E

N
I S

O
A

R
E

S
 P

E
R

E
IR

A
.

Página: 18